Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 156/UFFS/2014

ANÁLISE SOCIOECONÔMICA - RESULTADO PROVISÓRIO MARÇO/ 2014 -

CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento a Resolução nº 001/2011 -

CONSUNI/CE torna público o resultado provisório da Análise Socioeconômica do mês

de Março/2014, do campus Chapecó - SC.

CAMPUS CHAPECÓ

Matrícula Nome Resultado Motivo

1321731065 ALINE PAULA GUGEL  Classificado

1211301049 ANA PAULA FAGUNDES Classificado

1311600024 ANA PAULA POMPERMAIER Desclassificado
Documentação não entregue

no prazo estipulado

1011740030 ANA PAULA WIZNIEWSKI Classificado

1311301022 ANDRESSA VIGNE XAVIER Desclassificado IVS Superior

1011301058 ANGELA ALVES DOS SANTOS Classificado

1121501019 ANGÉLICA RIBOLLI CAZAROTTO Classificado

1311600026 CARINE ROMANINI Classificado

1311741006 CATIANA MALACARNE DE OLIVEIRA  Classificado

1011400051 CHEILA DE PICOLI Classificado

1011400052 CHEILA MOCELIN Classificado

1211800029 DAIANA DALL IGNA NUNES Classificado

1211301011 DAIANE FRARÃO Classificado

1411701039 DANIA ROSINHA GOELZER Classificado

1411720004 DANIEL GONÇALVES FERNANDES Classificado

1311601009 DANIMAR PEDROTTI Classificado

1211400011 DENISE FINGER Classificado

1411720012 DOUGLAS JUNIOR VAZ CAVALCANTE Classificado

1321711047 EDCLEIA AMBROSINI PEDON Classificado

1211720028 EDUARDA LIMBERGER Classificado

1111710017 ELIMAR PEDROTTI Classificado

1021731018 ELISA BORSOI Classificado

1221400005 ELSA DUTKEIVICZ Classificado

1411110028 ERICA CZIGEL Classificado

1211600023 EVERTON LUIZ BOERI Classificado

1321400003 FABIANE FRANCESCHI Desclassificado IVS Superior

1011400057 FERNANDA RAFAELA GEREMIA Classificado

1111600034 FRANCINE COMUNELLO Classificado

1011400060 GABRIELA MASCHIO Classificado

1111730023 GABRIELE PAULA DULLIUS Classificado

1211800025 GESSICA ALBANI Classificado

1221501058 GIAN CARLOS GIRARDI Classificado

1211301067 GISELE TATIANA BREMM  Classificado

1121101025 GUSTAVO ANDRE SCHEIN Classificado

1411730020  JACQUELINE CARDOSO DA PAIXÃO Classificado

1444301010 JAQUELINE DE SOUZA MOURA  Classificado

1411110013 JARDEL LANSING  Classificado

1311100028 JEFERSON AUGUSTO SCHEIN Classificado

1411400004 JESSICA FERREIRA Classificado

1321501037  JESSICA THAIS AGNOLETTO Classificado

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1411710001 JOEL DOS SANTOS PEREIRA  Desclassificado IVS Superior

1121601015 JORDANA SALETE ROMANELLI Desclassificado IVS Superior

1411301039
JORGE LUIZ XAVIER DE OLIVEIRA

JUNIOR
Classificado

1321731025 JULIANA ELAINE PEDROSO Classificado

1411741028 JULIO HENRIQUE ROSA DE MORAES Classificado

1411301013 KASSIÉLI MARTIORI Desclassificado IVS Superior

1411741009  LEANDRO GASPERINI Classificado

1111301050 LEANDRO MOREIRA MARIANO Classificado

1211400041 LEDUAN CARLOS BORCIONI RABAIOLI Classificado

1411720021
LEONARDO HENRIQUE BATISTA

ANTUNES
Classificado

1211720037 LIZABETE EMILIA SENCZKOWSKI Classificado

1411301036  LUANA MAKHLEINE MARTINELLI Classificado

1411301013 LUCIENE RODRIGUES ADORNO Classificado

1321741001 MAIARA CARINE DA SILVEIRA  Classificado

1411400034 MARCELI CLEUNICE HANAUER Classificado

1321741004 MARCIA LUCIANE PAPPIS Classificado

1411400007 MARIANA ULANIN Classificado

1211700021 MARINA CLAUDIA DA SILVA Classificado

1311741007 MARIZA DA SILVA  Classificado

1011400089  MAYRA CAROLINE GALVÃO SANTHYAGO Classificado

1411100051 MICHEL CASSOL DE OLIVEIRA Classificado

1411800039 NAHUM SAINT JULIEN Classificado

1211400011 ODILA MIGLIORINI DA SILVA Classificado

1021501080 OSMAR DE FREITAS DE JESUS Classificado

1021400023 PAOLA CRISTINA CERATTO Classificado

1411400035 PRISCILA DO NASCIMENTO ROSSETO Classificado

1021741075 RAFAEL FERNANDO LEWER Classificado

1121731025 REGIANE APARECIDA LAGO Classificado

1411400003 RICARDO FORNARI Classificado

1411301019 ROGER DOS SANTOS RODRIGUES Classificado

1021730001 ROSANE FERRAES BINELLO Classificado

1311730038 ROSANE MARIA JUNG Classificado

1211730038 SABRINA VERTUOSO SIMOES Classificado

1411730042 SUELEN ALESSANDRA BARRO Classificado

1111400023 TAIANA ZANATTA PEDROSO Classificado

1411730055 TAINA REGINA DOS SANTOS Classificado

1321711027 VERENICE MARIA PAPPIS  Classificado

1321501045  VIVIANE APARECIDA MARTINELLI Classificado

1311301051  VIVIANI TADIOTO Classificado

1021731050 ZANETE ALMEIDA Classificado

Chapecó, 31 de março de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor Pro tempore da UFFS